國立臺灣大學　函

地址：100臺北市中正區徐州路17號4樓
聯絡人：郭文雀
電話：02-33668171
電子信箱：kuowenc@ntu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月15日
發文字號：校醫字第1110089022 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報attch1

主旨：本校醫學院職能治療學系將舉辦「第十五屆臺大職能治療
營 職想play」活動，請惠予同意協助公告活動訊息及張貼
海報，請查照。

說明：
一、為使優秀高中學生了解職能治療專業、增進對醫學領域的

認知和興趣，並體驗大學生活之多元取向，本活動訂於111
學年度寒假期間舉辦，包含醫學課程、演講、醫療機構參
訪及團體遊戲…等豐富內容，請鼓勵貴校學生報名參加。

二、活動時間：112年2月7日（週二）至112年2月11日（週
六）。

三、活動地點：本校總區及醫學校區。
四 、 報 名 及 相 關 事 項 請 至 粉 絲 專 頁 查 詢 ， 網 址 ：

https://www.facebook.com/NTUOTcamp15/。
五 、 聯 絡 人 ： 總 召 劉 詠 瑄 ： 0909-019520 ， Email ：

b10409006@ntu.edu.tw。副召許又云： 0983-133028，
Email：b10409020@ntu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學
副本：職能治療學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/16

1110009228

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁